
Motion: Jullov eller vinterlov, det är
frågan!

Är det inte orimligt att vi studenter har tre månaders ledigt under sommaren, aka årets bästa

tid, men ingen ledighet under årets mörkaste månader? Istället för att få fira jul, umgås med

familj och återhämta sig, tvingas ofta studenter sitta med inlämningar, tentaplugg och

redovisningar i mellandagarna! Mellandagarna! Vad är det för påhitt?

Jag argumenterar därför för att Miljöpartiet bör driva frågan att införa jullov för studenter i

hela Sverige. Det är inte värdigt att vi, som annars saknar lov, ska förväntas arbeta när resten

av landet sover.

Varför ser det ut som det gör idag? Anledningarna sägs vara att höstterminen är lite längre

än vårterminen. Min lösning är att tidigarelägga höstterminen helt enkelt. Färre kommer

lida av terminsstart i mitten / slutet av augusti än att som i dagens läge, sakna jullov helt.

Och - för den som ej firar jul - låt det kalas vinterlov!

Motionären yrkar:

1. Miljöpartiet de gröna ska driva att införa jullov för alla Sveriges studenter.



Riksstyrelsens motionssvar
Riksstyrelsens förslag till beslut:

Att anse att motionen är besvarad

------------------------------------------------------------------------------------------------------

Jullov/vinterlov till Sveriges studenter

Motionen belyser en situation som är verklighet för många studenter. Många studenter kan

inte ta ledigt och få en paus i samband med jul och nyår utan måste istället studera inför

tentor och hemuppgifter. Riksstyrelsen håller med motionären att studenter ska få vara

lediga över jul och nyår. Därför föreslår vi i vår proposition till Gröna Studenters nya

reformprogram att höstterminen ska förändras så att den avslutas innan jul och att alla

studenter därmed får ett jullov. På detta sätt kan vi öka studenternas livskvalitet, minska

stress och få till en viktig paus mellan terminerna.

Eftersom ett förslag om jullov för studenter finns med i propositionen för

reformprogrammet anser vi att motionen är besvarad.
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